2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИКСУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2018

	№
	67

	с. Пиксур

Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
 относящейся к бюджету Пиксурского сельского поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным решением Пиксурской сельской Думы от 29.02.2016 № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области» (далее – Положение) администрация Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пиксурского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление применяется при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на 2019 год.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области от 21.03.2016 № 17А «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пиксурского сельского поселения».
4. Контроль за  выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета
Пиксурского сельского поселения  на 2019 год.
Глава администрации
Пиксурского сельского поселения          А.И. Корюгин
21.11.2018/16:10:10/Постановления 2018 /Постановление  № 67
21.11.2018/16:10:10/Постановления 2018/Постановление №  67